東 元 高 性 能 交 流 伺 服 系 統
自 動 化 整 合 方 案 提 供 者
0101
東元電機長年耕耘於自動化的領域中，六十年來從感應電機
到各項電控相關產品，不斷在自動化領域建立自己的領域知識。
   踩上自動化浪頭
東元電控產品從馬達到驅動器，再至控制器，搭配上人機介面的自動化整合方案。
依據客戶在各應用產業所需，搭配不同的自動化系統解決方案。透過東元電控的專

400V機種(B)200V機種(A)
JSDG2S伺服驅動器
型號說明
JSDE2伺服驅動器
JS D E2 15 A-
TECO AC伺服
產品編號
系列別 : E2系列 輸入電壓
A : AC200V單 /三相共用
A3 : AC200V三相
驅動器
30 1KW
50 2KW
75 3KW
10 100W
15 400W
20 750W
200V機種(A)
*1：2kW~3kW2022年Q3上市
自 動 化 整 合 方 案 提 供 者
05
RJ45通訊接口 (CN5 /CN6 )
JSDG2S：支援RS-485/ CANopen通訊
JSDG2S-E：支援EtherCAT通訊
做多台驅動器串聯使用
控制迴路輸入電源 ( r , s )
r , s為驅動器之控制迴路，輸入規
格為單相200 ~ 2 3 0 V a c，頻率
50 / 60Hz
主迴路輸入電源 (R , S ,T )
50W ~ 1KW : 單 /三相AC200 ~ 230V
1. 5KW ~ 15KW : 三相AC200 ~ 230V
外部煞車電阻連接
使用時配接於P - PC兩端，PC - P1
請移除短路線，保持開路。
編碼器連接 (CN2 )
編碼器接口，連接伺服馬達編碼器。
伺服電機輸出電源
連接至伺服馬達動力接頭(U、V、
W)。
軟體操作接口 (CN3 )
Mini USB接口，與電腦端連接，
搭配東元伺服PC軟體使用。
全閉迴路連接 (CN8 )
支援機械位置信號輸入(A、B、Z
格式)，如光學尺、編碼器等
I /O信號連接 (CN1 )
輸入/輸出信號接口，可搭配上位
控制器，或搭配東元可程式控制
器(AP PLC)使用。
通訊接口 (CN4 )
MODBUS通訊連接
1
1
2
2
3
3
4
4
5
6
7
8
5
6
7
8
9
9
10
10
JSDG2S / JSDG2S-E介面說明